
1. Pohlaví (zapsáno tazatelem) 

- Žena 

- Muž 

 
2. Věk 

- Do 25 let 

- 26-60 let 

- Nad 60 let 

 
3. Jaký je váš vztah ke sportu?  

- Aktivní sportovec (více než 3x týdně) 

- Rekreační sportovec (alespoň jednou týdně) 

- Příležitostný sportovec (alespoň jednou měsíčně) 

- Pasivní sportovec (sledování médií) 

- Sport mě nezajímá 

 
4. Jaký je váš vztah k motorismu? 

- Vlastním vůz / mám vůz v užívání 

- Vůz si příležitostně půjčuji 

- Jsem pasažér 

- Preferuji prostředky hromadné dopravy 

 
5. Sledujete závody formule 1?  

- Pravidelně 

- Často (cca 9 závodů za rok) 

- Občas (min 3 závody za rok) 

- Náhodně 

- Ne 

 
6. Který tým je váš oblíbený?  

- Ferrari 

- Force India 

- Lotus 

- Marussia 

- McLaren 

- Mercedes 

- Red Bull  

- Sauber 

- Torro Roso 

- Williams 

 
7. Dokážete vyjmenovat tři sponzory z F1?  

  



 
8. Víte, který tým sponzoruje společnost Shell?  

- Ferrari 

- Force India 

- Lotus 

- Marussia 

- McLaren 

- Mercedes 

- Red Bull  

- Sauber 

- Torro Roso 

- Williams 

 
9. Rozhodujete se při volbě čerpací stanice podle značky, ceny, nebo zajedete k 

nejbližší?  

- Značka 

- Cena 

- Blízkost 

- Netankuji 

 
10. Tankujete na čerpacích stanicích Shell?  

- Pravidelně 

- Občas 

- Ne 

 
11. Znáte prémiové palivo V-Power inspirované zkušenostmi ze závodů?  

- Ano 

- Ne  

 
12. Víte o proběhlé akci Shell v podobě vozu Ferrari F1 z Lega? 

- Ano 

- Ne 

 


